25 vingt cinq двадцять п'ять 

30 trente тридцять 

40 quarante сорок 

48 quarante huit Сорок вісім 

50 cinquante п’ятдесят 

60 soixante шістдесят 

70 soixante dix сімдесят 

80 quatre vingts вісімдесят 

90 quatre vingt dix дев'яносто 

100 cent сотня 

105 cent cinq Сто п’ять 

132 cent trente deux Сто тридцять два 

600 six cents шістсот 

1000 mille тисяча 

10 000 dix mille десять тисяч 

300 000 trois cent mille триста тисяч 

1 000 000 un million мільйон 

1 000 000 000 un milliard один мільярд 

0,5 zéro virgule cinq Нульовий вергуле п’ять 

1er premier спочатку